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Calentador de comidas de doble cubeta h220 252

Chafing dish con termostato eléctrico, forma rectangular con dos cubetas. Estructura de acero cromado, niquel y plastico.

El calentador de comida o también llamado chafing dish esta hecho de acero cromado, niquel y plastico con forma rectangular
y cuenta con dos cubetas calefactoras. Es ideal para la preparacion de bufés y se utiliza exclusivamente para mantener los
platos calientes, con una capacidad de hasta 4 litros. El producto incluye dos cucharones y un soporte para la tapa.

Caracteristicas técnicas:

o Material: acero de niquel-cromo

Material del depdésito: plastico negro
Dimensiones: L.636 x P.357 x A.460 mm
Potencia: 2,2 kW/ 230V - 50 Hz

Incluye: soporte para la tapa y dos cucharones
Peso: 7kg

INFORMACION

e« Forma Rectangular

e Tipo de apertura tapa removible

e Puntos de fuerza Calentador de alimentos eléctrico
e Altura 460 mm

e Ancho 636 mm

e Profundidad 357 mm

o Material acero cromado, niquel y plastico
e Potencia 2200 W

e Altura en milimetros 460.0000

e Ancho en milimetros 636.0000

e Profundidad en milimetros 357.0000
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- rettangolare

- coperchio rimovibile
12200 W

399 mm

2401 mm

2400 mm



